
   

                                            
 

AQUADERE 
 
Základový nátěr (penetrace). Obsahující živici, příměsy pro zvýšení přilnavosti a vodu  
 

Základní charakteristiky 
Aplikace Jako základní nátěr na beton a dřevo 
Výrobce Soprema Štrasburg 

Forma dodávek 5 a 25 litrové nádoby 
Skladování 12 měsíců v původní odobě dodávky při 

teplotě vyšší než 0 ° C 
Zpracování pouze při teplotách vyšších než 5° C 
Ostatní dokumenty bezpečnostní list 

 
Vlastnosti výrobku 

Specifická hustota při +20 ° C  přibližně 1000 kg/m3 
pH 10 

Teplota vzplanutí  Nehořlavý 
Suchost  cca 42% 
Spotřeba 150 – 400 g/m2 v závislosti na na pórovitosti 

podloží 
Čas vyschnutí na betonu při +20 ° C  4 hodiny 

 
 
Hygiena, zdraví, životní prostředí : pás neobsahuje žádné nebezpečné složky. Odpovídá 
hygienickým a zdravotním požadavkům a požadavkům na životní prostředí.  
Další informace jsou obsaženy v bezpečnostním listu výrobku.  

  
 

  
Kontrola kvality: Certifikáty kvality podle ISO 9001/EN 29001 
 

 
Výrobce : SOPREMA , FRANCE . 67025 STRASBOURG CEDEX 1, B.P. 121- 14 RUE DE ST-
NAZAIRE 


